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TILGJENGELIGHET I LOKALMILJØET  
 
Det sentrale eldreråd ønsker å rette oppmerksomhet på status for universell utforming. 
Eldrerådet har i den forbindelse hatt samtaler med Rådet for funksjonshemmede og Ivar 
Leveraas, leder av Statens Seniorråd. 
 
Universell utforming av det fysiske miljøet innebærer en likeverdig form for tilgjengelighet, 
slik at hovedløsningen kan brukes av flest mulig. Dette gjelder ikke bare personer med nedsatt 
funksjonsevne, men også eldre, personer med rullator, familier med barn i barnevogn og andre 
som har vondt for å gå.   
 
Det sentrale eldreråd og Rådet for funksjonshemmede vil bruke manglende snømåking og 
strøing ved snøfall i alle bydeler som et virkemiddel for å sette fokus på universell utforming. 
Vi planlegger å få til et medieoppslag for å illustrere hvilke konsekvenser manglende 
tilgjengelighet kan ha, for eksempel for eldre med rullator, rullestolbrukere eller familier med 
barnevogn. Dette kan føre til at man holder seg innendørs, ikke får utført nødvendige ærender 
eller i verste fall kan bli skadet. 
 
Vi ber i den forbindelse om tilbakemelding på områder i bydelen hvor det normalt er mindre 
god fremkommelighet. Slike steder blir vanligvis mye verre ved snøfall og isdannelse. 
Vennligst send oss navnet/adressen på tre problemområder i din bydel, der folk flest ferdes og 
utfører dagligdagse aktiviteter, innen 9. desember. Innspill kan sendes til siri-
anett.myhre@byr.oslo.kommune.no 
 
Planen er at bydelseldrerådene og bydelsrådene for funksjonshemmede oppfordres til å 
samarbeide og iverksette demonstrasjoner om vanskelig fremkommelighet på disse stedene, 
ved første snøfall som skaper problemer av denne art. Vi kommer nærmere tilbake til dette, nå 
vil vi bare forberede det, ved å få oversikt over aktuelle steder over hele byen. Når vi, i 
fellesskap bestemmer oss for å gå ut til de aktuelle steder med rullestoler, rullatorer og gang-
hjelpemidler, gjerne også mødre med barnevogner, vil vi involvere pressen. Vi vil også 
informere aktuelle etater om dette tiltak, når tiden er inne. Formålet er å sette søkelyset på et 
problem som er der hele året, men som aktualiseres på denne måten. 
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Rådet for funksjonshemmede vil sende et tilsvarende brev til bydelsrådene. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Odd Grann 
leder 

 

  
Godkjent og ekspedert elektronisk 

 

 

 
 
 
 
 
 
Kopi til: Statens seniorråd 
 


